МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
                                                РЕШЕНИЕ
19 ноября 2015 года
                                                                      № 6-3
	            Об отмене Решения Муниципального Совета от 25.04.2013 № 2-2 «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное» (с изменениями от 22.05.2014 №4-3)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-фз, Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и статьей 10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009 года № 420-79, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
                                                РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета от 25.04.2013 № 2-2 «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное» (с изменениями от 22.05.2014 №4-3)Внести изменения в Решение Муниципального Совета от 25.04.2013 № 2-2 «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
PAGE